АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2019 № 1466

г. Кирово-Чепецк

О проведении капитального ремонта общего имущества

Руководствуясь частью 7 статьи 46 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации п. 3 Порядка установления необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от

09.07.2015 № 48/380, в связи с установлением необходимости проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Установить необходимость проведения капитального ремонта

фундамента, фасада и крыши в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: г. Кирово-Чепецк, мкр. Каринторф, ул. Ленинская, д. 6а, все

помещения в котором принадлежат муниципальному образованию «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, в 2022 году.

2.      Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

consultantplus://offline/ref=87E38F4AED97718A556E7622277203132DE5947699670068B8C40655C0B6281AE04E6147DBC56F21A87C86BAECC50A98E213B0FA02CDBD7Ep9g8I

(Колегова И. В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                      М.А. Шинкарёв

Рублёва Мария Александровна,

8 (83361) 4-64-53